ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina |
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Outros recursos extraorcamentaric | 26 03/01/2022 25/10/2022 10.122.1002.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 34.424,22
Outros recursos extraorgamentaric [ 107 03/01/2022 06/12/2022 10.301.1003.2062.0000 | DULCINEIA CARVALHO CAZET 1.725,55
Outros recursos extraorcamentaric [ 286 14/03/2022 29/06/2022 10.122.1002.2061.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L 5.000,00
Outros recursos extraorgamentaric | 286 14/03/2022 27/12/2022 10.122.1002.2061.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L 5.000,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 657 15/06/2022 06/07/2022 10.306.1004.2064.0000 | CENEP LTDA 770,00
Outros recursos extraorgamentaric | 656 15/06/2022 05/07/2022 10.306.1004.2064.0000 | CENEP LTDA 780,00
Outros recursos extraorcamentaric | 822 19/08/2022 01/09/2022 10.122.1002.2061.0000 | LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE 540,00
Outros recursos extraorgamentaric | 823 19/08/2022 01/09/2022 10.122.1002.2061.0000 | LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE 880,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 786 19/08/2022 25/08/2022 10.302.1005.2065.0000 | BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA 1.400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 813 19/08/2022 19/08/2022 10.303.1006.2066.0000 | DROGAFONTE LTDA 4.637,60
Outros recursos extraorcamentaric | 1020 16/11/2022 16/12/2022 10.122.1002.2061.0000 | GABRIEL LIRA DE SOUZA 09475 1.665,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 56.822,37 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 56.822,37 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 2
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentaric | 148 25/03/2022 15/10/2022 12.361.1214.2099.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L 5.000,00
Outros recursos extraorgamentaric | 179 20/04/2022 03/10/2022 12.361.1214.2099.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA EN 70,86
Outros recursos extraorcamentaric | 555 05/12/2022 08/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | MARIAS COMERCIO DE GAS TA 3.500,00
Outros recursos extraorgamentaric | 556 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVI( 18.022,83
Outros recursos extraorcamentaric | 538 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA 313,20
Outros recursos extraorgamentaric | 537 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA 1.266,80
Outros recursos extraorcamentaric | 554 05/12/2022 06/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS ( 20.028,60
Outros recursos extraorgamentaric | 539 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA 800,45
Outros recursos extraorcamentaric [ 536 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA 147,90
Subtotal do Recursos Préprios 49.150,64 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 49.150,64 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 3
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE T:
Recursos Proprios
Outros recursos extraorcamentaric | 1089 23/05/2022 09/06/2022 04.122.0401.2011.0000 | PORTO & RODRIGUES - ADVOC. 14.000,00
Outros recursos extraorgamentaric | 1090 23/05/2022 09/06/2022 04.122.0401.2011.0000 | PORTO & RODRIGUES - ADVOC 14.000,00
Outros recursos extraorcamentaric | 1672 19/08/2022 26/08/2022 04.122.0401.2011.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO D] 53,96
Outros recursos extraorcamentaric | 2204 16/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2011.0000 | M DOS SANTOS FERNANDES IN 410,70
Outros recursos extraorcamentaric | 2454 05/12/2022 27/12/2022 04.122.0401.2011.0000 | ABIKEYLLA ANNAELY MONTE]I 806,00
Outros recursos extraorgamentaric | 2461 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2008.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SIL\ 950,00
Outros recursos extraorcamentaric | 2462 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2007.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SIL\ 2.400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 2453 05/12/2022 27/12/2022 04.122.0401.2132.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L 10.000,00
Outros recursos extraorcamentaric | 2459 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL 1.613,05
Outros recursos extraorgamentaric | 2460 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL 48.386,95
Subtotal do Recursos Préoprios 92.620,66 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 92.620,66 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217

> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 4
s

Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios

Outros recursos extraorgamentaric | 278 25/03/2022 27/12/2022 08.122.0801.2044.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L 5.000,00
Outros recursos extraorgamentaric | 744 19/08/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | DIOGO AUGUSTO BARBOSA 300,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 720 19/08/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERIVANIA DE LOURDES SILV/ 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 720 19/08/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERIVANIA DE LOURDES SILV¢ 400,00
Outros recursos extraorcamentaric | 868 01/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | BENEDITO GUILHERME DE VAS 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 791 01/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 856 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | DJAILSON AMORIM DOS SANT( 300,00
Outros recursos extraorcamentaric | 861 20/09/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | EVANILSON BENEDITO DA SIL\ 350,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 861 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | EVANILSON BENEDITO DA SIL\ 350,00
Outros recursos extraorcamentaric | 863 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | ALINE DA CONCEIGAO DE OLIV 400,00
Outros recursos extraorcamentaric | 842 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | SOLANGE MARIA DOS SANTOS 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 914 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JAILKER SEVERINO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 881 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | VALDEMAR FERREIRA DE PAUI 400,00
Outros recursos extraorcamentaric | 883 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | ADRIANA FERREIRA DE PAULA 400,00
Outros recursos extraorcamentaric | 915 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | DEBORA PIMENREL DE BARRO: 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 911 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | GENILDA MARIA LOPES DA SIL 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 901 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | LEANDRO SIQUEIRA DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 876 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | REGINALDO SEVERINO MONTE 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 916 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | WELLESSON BARBOSA DA ROC 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 920 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | WELLESSON BARBOSA DA ROC 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 922 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | CINTIA MARIA DA CONCEICAO 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 873 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | GILTON ROBERTO FREIRE 400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 5
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros recursos extraorgamentaric | 910 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | RIDALT DOS SANTOS RODRIGU 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 918 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | EMYSSON JOSE DA SILVA CAV, 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 886 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE MAURO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 902 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE JAILSON DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 921 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE RICARDO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 904 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE AIRES BELO DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 912 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSINETE ALMEIDA DE SANTAI 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 923 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE FRANCISCO DO NASCIME] 400,00
Outros recursos extraorcamentaric | 874 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | RODRIGO LIMA DA SILVA 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 878 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | BRUNA DA SILVA CORREIA 400,00
Outros recursos extraorcamentaric | 913 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | GRACILENE MARIA DOS ANJOS 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 931 03/10/2022 03/10/2022 08.122.0801.2044.0000 | LUZINETE LIMA DA SILVA 490,00
Outros recursos extraorcamentaric [ 930 03/10/2022 03/10/2022 08.122.0801.2044.0000 |J A MARCELO DA SILVA 1.590,00
Outros recursos extraorgamentaric | 1100 24/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | MARIA JOELMA AQUINO DOS S 400,00
Outros recursos extraorcamentaric | 1096 24/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | CLAUDEMIRA SANTANA E SILV 400,00
Outros recursos extraorgamentaric | 1121 07/11/2022 07/11/2022 08.244.0803.2046.0000 | RENATA SUELI PRIMO DA MAT 915,11
Outros recursos extraorcamentaric | 1173 16/11/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | RENATO DOUGLAS SAMPAIO S 200,00
Outros recursos extraorgamentaric | 1235 16/11/2022 16/11/2022 08.243.0803.2051.0000 | ERNANDA JACILENE DOS SANT 330,00
Outros recursos extraorcamentaric | 1237 16/11/2022 16/11/2022 08.244.0803.2052.0000 | ROSINEIDE BARBOSA DE SOUS. 350,00
Outros recursos extraorcamentaric | 1232 16/11/2022 16/11/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE PAULINO DA SILVA 400,00
Subtotal do Recursos Proprios 22.975,11 0,00
Subtotal da Fungao 08 - Assisténcia Social 22.975,11
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 6
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE T:
Recursos Proprios
Outros recursos extraor¢amentaric | 1567 19/08/2022 19/08/2022 13.392.0001.2019.0000 | D. M. RIBEIRO DA SILVA DECO}L 775,00
Outros recursos extraorgamentaric | 1563 19/08/2022 19/08/2022 13.392.0001.2006.000 L. A. DE LUCENA EVENTOS 85.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 85.775,00 0,00
Subtotal da Fun¢dao 13 - Cultura 85.775,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 307.343.78 0.00
. 9 )

PAGOS NO EXERCICIO

TAMANDARE

segunda-feira, 25 de margo de 2024
PREFEITO
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Isaias Honorato da Silva Marques
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B Pégina |
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

X Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Outros recursos extraorcamentaric | 26 03/01/2022 25/10/2022 10.122.1002.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro
Outros recursos extraorcamentaric [ 107 03/01/2022 06/12/2022 10.301.1003.2062.0000 | DULCINEIA CARVALHO CAZET
Outros recursos extraorcamentaric [ 286 14/03/2022 29/06/2022 10.122.1002.2061.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L
Outros recursos extraorgamentaric | 286 14/03/2022 27/12/2022 10.122.1002.2061.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L
Outros recursos extraorcamentaric | 657 15/06/2022 06/07/2022 10.306.1004.2064.0000 | CENEP LTDA
Outros recursos extraorcamentaric [ 656 15/06/2022 05/07/2022 10.306.1004.2064.0000 | CENEP LTDA
Outros recursos extraorcamentaric | 822 19/08/2022 01/09/2022 10.122.1002.2061.0000 | LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE
Outros recursos extraorgamentaric | 823 19/08/2022 01/09/2022 10.122.1002.2061.0000 | LUCIENE B. DE LIMA ALBUQUE
Outros recursos extraorcamentaric [ 786 19/08/2022 25/08/2022 10.302.1005.2065.0000 | BRUNO RAFAEL LIMA CUNHA
Outros recursos extraorgamentaric | 813 19/08/2022 19/08/2022 10.303.1006.2066.0000 | DROGAFONTE LTDA
Outros recursos extraorcamentaric | 1020 16/11/2022 16/12/2022 10.122.1002.2061.0000 | GABRIEL LIRA DE SOUZA 09475
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B Pagina 2
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Outros recursos extraor¢amentaric | 148 25/03/2022 15/10/2022 12.361.1214.2099.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L
Outros recursos extraorcamentaric [ 179 20/04/2022 03/10/2022 12.361.1214.2099.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA EN
Outros recursos extraor¢amentaric | 555 05/12/2022 08/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | MARIAS COMERCIO DE GAS TA
Outros recursos extraorgamentaric | 556 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | SERV CAR COMERCIO E SERVI(
Outros recursos extraorcamentaric | 538 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA
Outros recursos extraorgamentaric | 537 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA
Outros recursos extraorcamentaric | 554 05/12/2022 06/12/2022 12.361.1214.2099.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS (
Outros recursos extraorgamentaric | 539 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA
Outros recursos extraorcamentaric [ 536 05/12/2022 05/12/2022 12.306.1215.2101. UNA DISTRIBUIDORA LTDA
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B Pégina 3
Prefeitura Municipal de Tamandaré Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE T:
Recursos Proprios
Outros recursos extraor¢amentaric | 1089 23/05/2022 09/06/2022 04.122.0401.2011.0000 | PORTO & RODRIGUES - ADVOC.
Outros recursos extraorgamentaric [ 1090 23/05/2022 09/06/2022 04.122.0401.2011.0000 | PORTO & RODRIGUES - ADVOC
Outros recursos extraorcamentaric | 1672 19/08/2022 26/08/2022 04.122.0401.2011.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO D]
Outros recursos extraorcamentaric | 2204 16/11/2022 28/11/2022 04.122.0401.2011.0000 | M DOS SANTOS FERNANDES IN
Outros recursos extraorcamentaric | 2454 05/12/2022 27/12/2022 04.122.0401.2011.0000 | ABIKEYLLA ANNAELY MONTE]I
Outros recursos extraorgamentaric | 2461 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2008.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SIL\
Outros recursos extraorcamentaric | 2462 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2007.0000 | ARISTENIA FERNANDA DA SIL\
Outros recursos extraorgamentaric | 2453 05/12/2022 27/12/2022 04.122.0401.2132.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L
Outros recursos extraorcamentaric | 2459 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL
Outros recursos extraorgamentaric | 2460 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0401.2015.0000 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL
Subtotal do Recursos Préoprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 0,00 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

X Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros recursos extraor¢amentaric | 278 25/03/2022 27/12/2022 08.122.0801.2044.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL L
Outros recursos extraorcamentaric | 744 19/08/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | DIOGO AUGUSTO BARBOSA
Outros recursos extraorcamentaric [ 720 19/08/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERIVANIA DE LOURDES SILV/
Outros recursos extraorgamentaric | 720 19/08/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | GERIVANIA DE LOURDES SILV¢
Outros recursos extraorcamentaric | 868 01/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | BENEDITO GUILHERME DE VAS
Outros recursos extraorgamentaric | 791 01/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA
Outros recursos extraorcamentaric [ 856 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | DJAILSON AMORIM DOS SANT(
Outros recursos extraorcamentaric | 861 20/09/2022 15/10/2022 08.244.0803.2052.0000 | EVANILSON BENEDITO DA SIL\
Outros recursos extraorcamentaric [ 861 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | EVANILSON BENEDITO DA SIL\
Outros recursos extraorcamentaric | 863 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | ALINE DA CONCEIGAO DE OLIV
Outros recursos extraor¢gamentaric | 842 20/09/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | SOLANGE MARIA DOS SANTOS
Outros recursos extraorgamentaric | 914 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | JAILKER SEVERINO DA SILVA
Outros recursos extraorcamentaric [ 881 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | VALDEMAR FERREIRA DE PAUI
Outros recursos extraorgamentaric | 883 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | ADRIANA FERREIRA DE PAULA
Outros recursos extraorcamentaric | 915 03/10/2022 05/12/2022 08.244.0803.2052.0000 | DEBORA PIMENREL DE BARRO: